התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע המאסר, יעמדו בתוקפם עד להתייצבות המערער לריצוי מאסרו.

ניתן והודע היום כ"ב ניסן
תשע"ז, 18/04/2017

במעמד ב"כ הצדדים
והמערער.

שמואל בורנשטיין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד